

## SUMMER 2021 - INFORMATIONS ALLERGENES - BOISSONS

Malgré les moyens mis en oeuvre pour limiter les contaminations croisées lors de la préparation de nos boissons, nous ne pouvons garantir que nos produits ne contiennent des traces d'allergènes. Certains de nos ingrédients peuvent également avoir été fabriqués dans un environnement dans lequel des allergènes sont présents.

### LEGENDE

✓ = Présence de l'allergène

✓\* = Présence de lait dans la crème fouettée uniquement (la boisson peut être préparée sans crème fouettée)

	Céréales contenant du Gluten						Soja	Lait	Fruits à coque							Arachides	Graines de sésame	Œuf	Céleri	Mollusques	Moutarde	Poisson	Crustacés	Lupin	SO <sub>2</sub> / Sulfites >10ppm	
	Blé	Seigle	Orge	Avoine	Epeautre	Kamut			Noix du Brésil	Noisette	Noix	Noix de Cajou	Noix de Pécan	Pistache	Noix de Macadamia											Amandes
<b>Boissons à base d'espresso</b>																										
<b>Caffè Latte</b>																										
avec Lait								✓																		
avec Soja							✓																			
avec Coco																										
avec Amande														✓												
avec Avoine				✓																						
avec Original Nut Blend									✓		✓															
<b>Caffè Latte glacé</b>																										
avec Lait								✓																		
avec Soja							✓																			
avec Coco																										
avec Amande														✓												
avec Avoine				✓																						
avec Original Nut Blend									✓		✓															
<b>Cappuccino</b>																										
avec Lait								✓																		
avec Soja							✓																			
avec Coco																										
avec Amande														✓												
avec Avoine				✓																						
avec Original Nut Blend									✓		✓															
<b>Cappuccino glacé</b>																										
avec Lait								✓																		
avec Soja							✓																			
avec Coco																										
avec Amande														✓												
avec Avoine				✓																						
avec Original Nut Blend									✓		✓															
<b>Latte Macchiato</b>																										
avec Lait								✓																		
avec Soja							✓																			
avec Coco																										
avec Amande														✓												
avec Avoine				✓																						

## SUMMER 2021 - INFORMATIONS ALLERGENES - BOISSONS

Malgré les moyens mis en oeuvre pour limiter les contaminations croisées lors de la préparation de nos boissons, nous ne pouvons garantir que nos produits ne contiennent des traces d'allergènes. Certains de nos ingrédients peuvent également avoir été fabriqués dans un environnement dans lequel des allergènes sont présents.

### LEGENDE

✓ = Présence de l'allergène

✓\* = Présence de lait dans la crème fouettée uniquement (la boisson peut être préparée sans crème fouettée)

	Céréales contenant du Gluten						Soja	Lait	Fruits à coque							Arachides	Graines de sésame	Œuf	Céleri	Mollusques	Moutarde	Poisson	Crustacés	Lupin	SO <sub>2</sub> / Sulfites >10ppm		
	Blé	Seigle	Orge	Avoine	Epeautre	Kamut			Noix du Brésil	Noisette	Noix	Noix de Cajou	Noix de Pécan	Pistache	Noix de Macadamia											Amandes	
avec Original Nut Blend																											
<b>Caramel Macchiato</b>																											
avec Lait							✓	✓																			
avec Soja							✓	✓																			
avec Coco							✓	✓																			
avec Amande							✓	✓						✓													
avec Avoine				✓			✓	✓																			
avec Original Nut Blend							✓	✓		✓	✓																
<b>Caramel Macchiato glacé</b>																											
avec Lait							✓	✓																			
avec Soja							✓	✓																			
avec Coco							✓	✓																			
avec Amande							✓	✓						✓													
avec Avoine				✓			✓	✓																			
avec Original Nut Blend							✓	✓		✓	✓																
<b>Caffè Americano</b>																											
Caffè Americano																											
<b>Caffè Americano glacé</b>																											
Caffè Americano glacé																											
<b>Ristretto bianco</b>																											
avec Lait								✓																			
avec Soja							✓																				
avec Coco																											
avec Amande														✓													
avec Avoine				✓																							
avec Original Nut Blend										✓	✓																
<b>Caffè Mocha</b>																											
avec Lait								✓																			
avec Soja							✓	✓*																			
avec Coco								✓*																			
avec Amande								✓*						✓													
avec Avoine				✓				✓*																			
avec Original Nut Blend								✓*		✓	✓																
<b>Caffè Mocha glacé</b>																											
avec Lait								✓																			
avec Soja							✓	✓*																			

## SUMMER 2021 - INFORMATIONS ALLERGENES - BOISSONS

Malgré les moyens mis en oeuvre pour limiter les contaminations croisées lors de la préparation de nos boissons, nous ne pouvons garantir que nos produits ne contiennent des traces d'allergènes. Certains de nos ingrédients peuvent également avoir été fabriqués dans un environnement dans lequel des allergènes sont présents.

### LEGENDE

✓ = Présence de l'allergène

✓\* = Présence de lait dans la crème fouettée uniquement (la boisson peut être préparée sans crème fouettée)

	Céréales contenant du Gluten						Soja	Lait	Fruits à coque							Arachides	Graines de sésame	Œuf	Céleri	Mollusques	Moutarde	Poisson	Crustacés	Lupin	SO <sub>2</sub> / Sulfites >10ppm	
	Blé	Seigle	Orge	Avoine	Epeautre	Kamut			Noix du Brésil	Noisette	Noix	Noix de Cajou	Noix de Pécan	Pistache	Noix de Macadamia											Amandes
avec Coco								✓*																		
avec Amande								✓*							✓											
avec Avoine				✓				✓*																		
avec Original Nut Blend								✓*		✓		✓														
<b>Mocha Blanc</b>																										
avec Lait								✓																		
avec Soja							✓	✓																		
avec Coco								✓																		
avec Amande								✓							✓											
avec Avoine				✓				✓																		
avec Original Nut Blend								✓		✓		✓														
<b>Mocha Blanc glacé</b>																										
avec Lait								✓																		
avec Soja							✓	✓																		
avec Coco								✓																		
avec Amande								✓							✓											
avec Avoine				✓				✓																		
avec Original Nut Blend								✓		✓		✓														
<b>Espresso</b>																										
Espresso																										
<b>Espresso Macchiato</b>																										
avec Lait								✓																		
avec Soja							✓	✓																		
avec Coco								✓																		
avec Amande								✓							✓											
avec Avoine				✓				✓																		
avec Original Nut Blend								✓		✓		✓														
<b>Espresso Con Panna</b>																										
Espresso Con Panna								✓																		
<b>Cortado</b>																										
avec Lait								✓																		
avec Soja							✓	✓																		
avec Coco								✓																		
avec Amande								✓							✓											
avec Avoine				✓				✓																		
avec Original Nut Blend								✓		✓		✓														

## SUMMER 2021 - INFORMATIONS ALLERGENES - BOISSONS

Malgré les moyens mis en oeuvre pour limiter les contaminations croisées lors de la préparation de nos boissons, nous ne pouvons garantir que nos produits ne contiennent des traces d'allergènes. Certains de nos ingrédients peuvent également avoir été fabriqués dans un environnement dans lequel des allergènes sont présents.

### LEGENDE

✓ = Présence de l'allergène

✓\* = Présence de lait dans la crème fouettée uniquement (la boisson peut être préparée sans crème fouettée)

	Céréales contenant du Gluten						Soja	Lait	Fruits à coque							Arachides	Graines de sésame	Œuf	Céleri	Mollusques	Moutarde	Poisson	Crustacés	Lupin	SO <sub>2</sub> / Sulfites >10ppm		
	Blé	Seigle	Orge	Avoine	Epeautre	Kamut			Noix du Brésil	Noisette	Noix	Noix de Cajou	Noix de Pécan	Pistache	Noix de Macadamia											Amandes	
<b>Vanilla Latte</b>																											
avec Lait								✓																			
avec Soja							✓																				
avec Coco																											
avec Amande														✓													
avec Avoine				✓																							
avec Original Nut Blend										✓			✓														
<b>Boissons à base de café filtre</b>																											
<b>Caffè Misto</b>																											
avec Lait								✓																			
avec Soja							✓																				
avec Coco																											
avec Amande														✓													
avec Avoine				✓																							
avec Original Nut Blend										✓			✓														
<b>Café filtre</b>																											
<b>Cold Brew</b>																											
<b>Cold Brew Latte</b>																											
avec Lait								✓																			
avec Soja							✓																				
avec Coco																											
avec Amande														✓													
avec Avoine				✓																							
avec Original Nut Blend										✓			✓														
<b>Nitro Cold Brew</b>																											
<b>Nitro Cold Brew Cappuccino</b>																											
Nitro Cold Brew Cappuccino								✓																			
<b>Nitro Cold Brew Caramel Cappuccino</b>																											
Nitro Cold Brew Caramel Cappuccino								✓																			
<b>Boissons à base de thés (ou infusions) TEAVANA® et de lait (ou boissons végétales)</b>																											
<b>Matcha Tea Latte</b>																											
avec Lait								✓																			
avec Soja							✓																				





## SUMMER 2021 - INFORMATIONS ALLERGENES - BOISSONS

Malgré les moyens mis en oeuvre pour limiter les contaminations croisées lors de la préparation de nos boissons, nous ne pouvons garantir que nos produits ne contiennent des traces d'allergènes. Certains de nos ingrédients peuvent également avoir été fabriqués dans un environnement dans lequel des allergènes sont présents.

### LEGENDE

✓ = Présence de l'allergène

✓\* = Présence de lait dans la crème fouettée uniquement (la boisson peut être préparée sans crème fouettée)

	Céréales contenant du Gluten						Soja	Lait	Fruits à coque							Arachides	Graines de sésame	Œuf	Céleri	Mollusques	Moutarde	Poisson	Crustacés	Lupin	SO <sub>2</sub> / Sulfites >10ppm		
	Blé	Seigle	Orge	Avoine	Epeautre	Kamut			Noix du Brésil	Noisette	Noix	Noix de Cajou	Noix de Pécan	Pistache	Noix de Macadamia											Amandes	
<b>Frappuccino®</b>																											
<b>Frappuccino® Mocha Blanc base café</b>																											
avec Lait								✓																			
avec Soja							✓	✓																			
avec Coco								✓																			
avec Amande								✓						✓													
avec Avoine				✓				✓																			
avec Original Nut Blend								✓		✓																	
<b>Frappuccino® Mocha base café</b>																											
avec Lait								✓																			
avec Soja							✓	✓*																			
avec Coco								✓*																			
avec Amande								✓*						✓													
avec Avoine				✓				✓*																			
avec Original Nut Blend								✓*		✓		✓															
<b>Frappuccino® Java Chip base café</b>																											
avec Lait	✓						✓	✓																			
avec Soja	✓						✓	✓*																			
avec Coco	✓						✓	✓*																			
avec Amande	✓						✓	✓*						✓													
avec Avoine	✓			✓			✓	✓*																			
avec Original Nut Blend	✓						✓	✓*		✓		✓															
<b>Espresso Frappuccino® base café</b>																											
avec Lait								✓																			
avec Soja							✓	✓*																			
avec Coco								✓*																			
avec Amande								✓*						✓													
avec Avoine				✓				✓*																			
avec Original Nut Blend								✓*		✓		✓															
<b>Coffee Frappuccino® base café</b>																											
avec Lait								✓																			
avec Soja							✓																				
avec Coco																											
avec Amande														✓													
avec Avoine				✓																							

## SUMMER 2021 - INFORMATIONS ALLERGENES - BOISSONS

Malgré les moyens mis en oeuvre pour limiter les contaminations croisées lors de la préparation de nos boissons, nous ne pouvons garantir que nos produits ne contiennent des traces d'allergènes. Certains de nos ingrédients peuvent également avoir été fabriqués dans un environnement dans lequel des allergènes sont présents.

### LEGENDE

✓ = Présence de l'allergène

✓\* = Présence de lait dans la crème fouettée uniquement (la boisson peut être préparée sans crème fouettée)

	Céréales contenant du Gluten						Soja	Lait	Fruits à coque							Arachides	Graines de sésame	Œuf	Céleri	Mollusques	Moutarde	Poisson	Crustacés	Lupin	SO <sub>2</sub> / Sulfites >10ppm		
	Blé	Seigle	Orge	Avoine	Epeautre	Kamut			Noix du Brésil	Noisette	Noix	Noix de Cajou	Noix de Pécan	Pistache	Noix de Macadamia											Amandes	
avec Original Nut Blend																											
<b>Frappuccino® Caramel base café</b>																											
avec Lait							✓	✓																			
avec Soja							✓	✓																			
avec Coco							✓	✓																			
avec Amande							✓	✓						✓													
avec Avoine				✓			✓	✓																			
avec Original Nut Blend							✓	✓		✓	✓																
<b>Frappuccino® Chocolat base sans café</b>																											
avec Lait								✓																			
avec Soja							✓	✓*																			
avec Coco								✓*																			
avec Amande								✓*						✓													
avec Avoine				✓				✓*																			
<b>Frappuccino® Caramel base sans café</b>																											
avec Lait							✓	✓																			
avec Soja							✓	✓																			
avec Coco							✓	✓																			
avec Amande							✓	✓						✓													
avec Avoine				✓			✓	✓																			
avec Original Nut Blend							✓	✓		✓	✓																
<b>Frappuccino® fraise base sans café</b>																											
avec Lait								✓																			
avec Soja							✓	✓*																			
avec Coco								✓*																			
avec Amande								✓*						✓													
avec Avoine				✓				✓*																			
avec Original Nut Blend								✓*		✓	✓																
<b>Frappuccino® vanille base sans café</b>																											
avec Lait								✓																			
avec Soja							✓	✓*																			
avec Coco								✓*																			
avec Amande								✓*						✓													
avec Avoine				✓				✓*																			
avec Original Nut Blend								✓*		✓	✓																

## SUMMER 2021 - INFORMATIONS ALLERGENES - BOISSONS

Malgré les moyens mis en oeuvre pour limiter les contaminations croisées lors de la préparation de nos boissons, nous ne pouvons garantir que nos produits ne contiennent des traces d'allergènes. Certains de nos ingrédients peuvent également avoir été fabriqués dans un environnement dans lequel des allergènes sont présents.

### LEGENDE

✓ = Présence de l'allergène

✓\* = Présence de lait dans la crème fouettée uniquement (la boisson peut être préparée sans crème fouettée)

	Céréales contenant du Gluten						Soja	Lait	Fruits à coque							Arachides	Graines de sésame	Œuf	Céleri	Mollusques	Moutarde	Poisson	Crustacés	Lupin	SO <sub>2</sub> / Sulfites >10ppm		
	Blé	Seigle	Orge	Avoine	Epeautre	Kamut			Noix du Brésil	Noisette	Noix	Noix de Cajou	Noix de Pécan	Pistache	Noix de Macadamia											Amandes	
<b>Matcha Tea Frappuccino® base sans café</b>																											
avec Lait								✓																			
avec Soja							✓	✓*																			
avec Coco								✓*																			
avec Amande								✓*						✓													
avec Avoine				✓				✓*																			
avec Original Nut Blend								✓*	✓		✓																
<b>Rooibos Frappuccino® base sans café</b>																											
avec Lait								✓																			
avec Soja							✓	✓*																			
avec Coco								✓*																			
avec Amande								✓*						✓													
avec Avoine				✓				✓*																			
avec Original Nut Blend								✓*	✓		✓																
<b>Chai Tea Frappuccino® base sans café</b>																											
avec Lait								✓																			
avec Soja							✓	✓*																			
avec Coco								✓*																			
avec Amande								✓*						✓													
avec Avoine				✓				✓*																			
avec Original Nut Blend								✓*	✓		✓																
<b>Frappuccino® Mocha Blanc base sans café</b>																											
avec Lait								✓																			
avec Soja							✓	✓																			
avec Coco								✓																			
avec Amande								✓						✓													
avec Avoine				✓				✓																			
avec Original Nut Blend								✓	✓		✓																
<b>Frappuccino® Coco Choco base sans café</b>																											
avec Coco								✓																			
<b>Frappuccino® Praliné</b>																											
avec Lait							✓	✓																			
avec Soja							✓	✓																			
avec Coco							✓	✓																			

## SUMMER 2021 - INFORMATIONS ALLERGENES - BOISSONS

Malgré les moyens mis en oeuvre pour limiter les contaminations croisées lors de la préparation de nos boissons, nous ne pouvons garantir que nos produits ne contiennent des traces d'allergènes. Certains de nos ingrédients peuvent également avoir été fabriqués dans un environnement dans lequel des allergènes sont présents.

### LEGENDE

✓ = Présence de l'allergène

✓\* = Présence de lait dans la crème fouettée uniquement (la boisson peut être préparée sans crème fouettée)

	Céréales contenant du Gluten						Soja	Lait	Fruits à coque							Arachides	Graines de sésame	Œuf	Céleri	Mollusques	Moutarde	Poisson	Crustacés	Lupin	SO <sub>2</sub> / Sulfites >10ppm	
	Blé	Seigle	Orge	Avoine	Epeautre	Kamut			Noix du Brésil	Noisette	Noix	Noix de Cajou	Noix de Pécan	Pistache	Noix de Macadamia											Amandes
avec Amande							✓	✓																		
avec Avoine				✓			✓	✓																		
avec Original Nut Blend							✓	✓		✓		✓														
<b>Frappuccino® Mangue Passion</b>																										
Frappuccino® Mangue Passion																										
<b>Frappuccino® Framboise Cassis</b>																										
Frappuccino® Framboise Cassis																										
<b>Frappuccino® Yaourt Mangue Passion</b>								✓																		
Frappuccino® Yaourt Mangue Passion								✓																		
<b>Frappuccino® Yaourt Fruits rouges</b>								✓																		
Frappuccino® Yaourt Fruits rouges								✓																		
<b>Chocolats chauds</b>																										
<b>Chocolat viennois classique</b>																										
avec Lait								✓																		
avec Soja							✓	✓*																		
avec Coco								✓*																		
avec Amande								✓*						✓												
avec Avoine				✓				✓*																		
avec Original Nut Blend								✓*		✓		✓														
<b>Chocolat viennois signature</b>																										
avec Lait								✓																		
avec Soja							✓	✓																		
avec Coco								✓																		
avec Amande								✓						✓												
avec Avoine				✓				✓																		
avec Original Nut Blend								✓		✓		✓														
<b>Chocolat viennois signature saveur caramel</b>																										
avec Lait							✓	✓																		
avec Soja							✓	✓																		
avec Coco							✓	✓																		
avec Amande							✓	✓						✓												
avec Avoine				✓			✓	✓																		
avec Original Nut Blend							✓	✓		✓		✓														
<b>Chocolat viennois signature saveur noisette</b>																										
avec Lait								✓																		

## SUMMER 2021 - INFORMATIONS ALLERGENES - BOISSONS

Malgré les moyens mis en oeuvre pour limiter les contaminations croisées lors de la préparation de nos boissons, nous ne pouvons garantir que nos produits ne contiennent des traces d'allergènes. Certains de nos ingrédients peuvent également avoir été fabriqués dans un environnement dans lequel des allergènes sont présents.

### LEGENDE

✓ = Présence de l'allergène

✓\* = Présence de lait dans la crème fouettée uniquement (la boisson peut être préparée sans crème fouettée)

	Céréales contenant du Gluten						Soja	Lait	Fruits à coque							Arachides	Graines de sésame	Œuf	Céleri	Mollusques	Moutarde	Poisson	Crustacés	Lupin	SO <sub>2</sub> / Sulfites >10ppm	
	Blé	Seigle	Orge	Avoine	Epeautre	Kamut			Noix du Brésil	Noisette	Noix	Noix de Cajou	Noix de Pécan	Pistache	Noix de Macadamia											Amandes
avec Soja							✓	✓																		
avec Coco								✓																		
avec Amande								✓						✓												
avec Avoine				✓				✓																		
avec Original Nut Blend								✓		✓																
<b>Chocolat blanc chaud</b>																										
avec Lait								✓																		
avec Soja							✓	✓																		
avec Coco								✓																		
avec Amande								✓						✓												
avec Avoine				✓				✓																		
avec Original Nut Blend								✓		✓																
<b>Smoothies</b>																										
Smoothie Fruits rouges																										
Smoothie Fruits exotiques																										
Smoothie Pomme kiwi																										
<b>Ingrédients des boissons</b>																										
<b>Sirops &amp; Nappages</b>																										
Sirop Caramel sans sucres																										
Sirop Noisette sans sucres																										
Sirop Vanille sans sucres																										
Sirop Caramel																										
Sirop Noisette																										
Sirop Vanille																										
Sirop Amande																										
Simple Syrup																										
Sirop Pêche																										
Sirop Mûre																										
Sirop Mangue																										
Sirop coco																										
Sirop cannelle																										
Sirop pain d'épices																										
Nappage chocolat																										
Nappage caramel							✓	✓																		
Sirop Citron																										
<b>Bases Frappuccino®</b>																										
Sans café / Café																										



## SUMMER 2021 - INFORMATIONS ALLERGENES - BOISSONS

Malgrès les moyens mis en oeuvre pour limiter les contaminations croisées lors de la préparation de nos boissons, nous ne pouvons garantir que nos produits ne contiennent des traces d'allergènes. Certains de nos ingrédients peuvent également avoir été fabriqués dans un environnement dans lequel des allergènes sont présents.

### LEGENDE

✓ = Présence de l'allergène

✓\* = Présence de lait dans la crème fouettée uniquement (la boisson peut être préparée sans crème fouettée)

	Céréales contenant du Gluten						Soja	Lait	Fruits à coque							Arachides	Graines de sésame	Œuf	Céleri	Mollusques	Moutarde	Poisson	Crustacés	Lupin	SO <sub>2</sub> / Sulfites >10ppm			
	Blé	Seigle	Orge	Avoine	Epeautre	Kamut			Noix du Brésil	Noisette	Noix	Noix de Cajou	Noix de Pécan	Pistache	Noix de Macadamia											Amandes		
Base avoine				✓																								
Original Nut Blend										✓		✓																
<b>Décor et inclusions des boissons</b>																												
Cookie Inclusion	✓																											
Sucre vanillé																												
Cannelle en poudre																												
Poudre cacaotée																												
Muscade en poudre																												
<b>Ingrédients des smoothies</b>																												
Jus de pomme à base de concentré																												
Mélange de fruits pour smoothie fruits rouges																												
Mélange de fruits pour smoothie fruits exotiques																												
Mélange de fruits pour smoothie pomme kiwi																												